Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/07/2021 AL 30/09/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2021 4663961 FTn. CF: 04552920482 Aruba S.p.A. 05/03/2021 04/04/2021 2021-32003-1.03.02.07.006-2  ZF9309ACYF 80,99  15/09/2021 164
54 21PAS0003473 15/09/2021 2021/14
del 28/02/2021
2021 4774943 FT n. 21FV-00017 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA SRL 25/03/2021 24/04/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 41.501,92 12/07/2021 79
83 del 25/03/2021  LOTTO 1 - CAPO A "LAVORI DI RISANAMENTO DELLE 13/07/2021 2019/217 F22C1600062000
COPERTURE E DI RESTAURO DELLE FACCIATE" CIG
7587883722
2021 4774943 FT n. 21FV-00100 CF: 03798481002 ITALIANA COSTRUZIONI SPA 25/03/2021 24/04/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 153.617,25  12/07/2021 79
84 del 25/03/2021  LOTTO 1 - CAPO A "LAVORI DI RISANAMENTO DELLE 13/07/2021 2019/217 F22C1600062000
COPERTURE E DI RESTAURO DELLE FACCIATE
"CIG7587883722
2021 4774790 FT n. 15 del CF: 04876741218 I.CO.RES srl 25/03/2021 24/04/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 105.619,38  12/07/2021 79
90 25/03/2021 FATTURA RELATIVA AL 35,12% PER LAVORI ESEGUITI AL 13/07/2021 2019/217 F22C1600062000
4> SAL CON PAGAMENTO ALLA MANDATARIA FIl Navarra
Srl
2021 4877502 PAN.207/2021  CF: 04121260618 PPG s.r.l. 13/04/2021 13/05/2021 2021-32003-1.03.01.02.999-2 735312C16E 575,00 07/07/2021 55
92 del 13/04/2021 08/07/2021 2021/41
2021 4873089 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/04/2021 26/10/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 -0,25  24/09/2021 -32
101 004125921856 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_VAR 24/09/2021 2020/124
11/04/2021
2021 4873156 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/04/2021 26/10/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 -0,38  24/09/2021 -32
102 004125921858 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_VAR 24/09/2021 2020/124
11/04/2021
2021 4873452 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/04/2021 26/10/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 -1,07  24/09/2021 -32
103 004125921857 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_VAR 24/09/2021 2020/124
11/04/2021
2021 5118358 FT n. 1221005267 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 25/05/2021 30/06/2021 2021-32003-1.03.02.16.001-2 8758985F11 1.611,69  05/07/2021 5
124 del 24/05/2021  DELLO STATO S.p.A. 06/07/2021 2021/85 F24B1500053000
2021 5177753 FTn. CF: 08526500155 Piemme SpA Concessionaria di Pubblicita ~ 04/06/2021 31/07/2021 2021-32003-1.03.02.16.001-2 ZBC31E5193 1.000,00  05/07/2021 -26
128 VE0012982021 07/07/2021 2021/87 F24B1500053000
del 31/05/2021
2021 5178574 FT n. 3410000538 CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 04/06/2021 30/07/2021 2021-32003-1.03.02.16.001-2 ZAC31E5034 1.100,00  05/07/2021 -25
134 del 31/05/2021 07/07/2021 2021/86 F24B1500053000
2021 5113398 PAn. 2/1 del CF: PTRTZN73L60B963V TIZIANA PETRILLO 24/05/2021 23/06/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/I-1 ~ Z7C2FED394 343,00 03/08/2021 41
137 17/05/2021 27/07/2021 2020/192
2021 5113398 PAn. 2/1 del CF: PTRTZN73L60B963V TIZIANA PETRILLO 24/05/2021 23/06/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/I-1 ~ Z7C2FED394 14.800,00 03/08/2021 41
137 17/05/2021 27/07/2021 2020/192




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2021 AL 30/09/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2021 5246073 FT n. 365 del CF: 01850570746 STUDIO AMICA SRLU 15/06/2021 15/07/2021 2020-32003-1.03.02.07.006-2 Z6E2CC7B77 1.735,00 07/07/2021 -8
143 14/06/2021 Fattura split payment 07/07/2021 2020/37
2021 5223730 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/06/2021 15/07/2021 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 46.090,20 07/07/2021 -8
145 004138502649 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13 VAR 07/07/2021 2019/175
10/06/2021
2021 5297548 FTn.FPAS5/21  CF: LVRMLE78E15A783D LAVORGNA EMILIO 24/06/2021 24/07/2021 2021-32003-1.10.05.04.001-2 2.153,70  07/07/2021 -17
155 del 24/06/2021 07/07/2021 2021/97
2021 5243272 FT n. 4717 del CF: 03394891216 QUEEN MEC S.R.L. 14/06/2021 09/08/2021 2021-32003-2.02.01.05.999-2 ZDF31C5843 350,00 07/07/2021 -33
156 09/06/2021 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 07/07/2021 2021/94
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei
pagamenti)
2021 5296723 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 24/06/2021 26/07/2021 2020-32003-1.03.02.05.006-2 Z8C2ED09B1 99,37  07/07/2021 -19
157 211901504772 del 07/07/2021 2020/140
24/06/2021
2021 5317604 FT n. 1010696005 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  28/06/2021 31/07/2021 2019-32003-1.03.02.07.004-2 Z582A7A05E 211,74 07/07/2021 -24
158 del 28/06/2021  CONSIP 30 LOTTO 5 - 36 mesi 07/07/2021 2019/176
2021 5224422 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/06/2021 15/07/2021 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 11.117,45 07/07/2021 -8
159 004139437088 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_VAR 07/07/2021 2019/175
10/06/2021
2021 5337529 FT n. 1221006850 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 02/07/2021 01/08/2021 2021-21013-1.03.02.02.004-1 Z7A32233A1 1.542,37  10/09/2021 40
162 del 30/06/2021  DELLO STATO S.p.A. 10/09/2021 2021/81 F26J2000168000
2021 5298129 FT n. 21FV-00052 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA SRL 24/06/2021 24/07/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 338.196,56 11/08/2021 18
163 del 24/06/2021  LOTTO 1 - CAPO A "LAVORI DI RISANAMENTO DELLE 11/08/2021 2019/217 F22C1600062000
COPERTURE E DI RESTAURO DELLE FACCIATE" CIG
7587883722
2021 5375973 FT n.44/PAdel CF: 03295170231 G.E.A. di Scapini Cristiano e C. snc 07/07/2021 06/08/2021 2021-21013-1.03.02.09.012-1 Z9F3202062 13.156,26  16/09/2021 41
164 02/07/2021 Trattamento endoterapico dei pini colpiti dal parassita della 22/09/2021 2021/60
cocciniglia
2021 5329188 FT n.136/2021  CF: 01375260625 CONSORZIO STABILE GANOSIS soc. 30/06/2021 30/07/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/E-1 75879373B3 37.933,48 11/08/2021 12
165 del 30/06/2021  cons. ar.l. 11/08/2021 2020/196 F22C1600062000
Completamento opere di restauro e valorizzazione della
Reggia Capo B Lavori di restauro delle superfici decorate e
degli arredi storici degli appartamenti reali. CIG 75879373B3
CUP F22C16000620001
2021 5329188 FT n.136/2021  CF: 01375260625 CONSORZIO STABILE GANOSIS soc. 30/06/2021 30/07/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 75879373B3 80.097,63 11/08/2021 12
165 del 30/06/2021  cons. ar.l. 11/08/2021 2019/218 F22C1600062000

Completamento opere di restauro e valorizzazione della
Reggia Capo B Lavori di restauro delle superfici decorate e
degli arredi storici degli appartamenti reali. CIG 75879373B3
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CUP F22C16000620001
2021 5330875 FTn.11.270/21 CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  30/06/2021 30/07/2021 2021-21013-1.03.02.13.002-1 8287629FCA 10.676,41 03/08/2021 4
166 del 30/06/2021 26/07/2021 2021/93
2021 5330875 FTn.11.270/21 CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  30/06/2021 30/07/2021 2020-21013-1.03.02.13.002-1 8287629FCA 26.532,91 03/08/2021 4
166 del 30/06/2021 26/07/2021 2020/137
2021 5404964 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/07/2021 13/08/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 40,49  03/08/2021 -10
167 004146367114 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_FIX12M 03/08/2021 2020/124
09/07/2021
2021 0041444 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/07/2021 11/08/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 33,72 03/08/2021 -8
168 004144450517 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_FIX12M 03/08/2021 2020/124
07/07/2021
2021 5386829 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/07/2021 11/08/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 9.215,80 03/08/2021 -8
169 004144450518 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_FIX12M 03/08/2021 2020/124
07/07/2021
2021 5389077 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/07/2021 11/08/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 28,06 03/08/2021 -8
170 004144450519 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_FIX12M 03/08/2021 2020/124
07/07/2021
2021 5342961 FT n.60383/SP  CF: 06862080154 L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 01/07/2021 31/08/2021 2020-21013-1.03.02.02.004-1 Z702D34856 3.250,00 03/08/2021 -28
171 del 01/07/2021  NS. FATT. SPLIT PAYMENT 28/07/2021 2020/186
2021 5296481 FT n. 32 del CF: 04876741218 I.CO.RES srl 24/06/2021 24/07/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 183.068,18 11/08/2021 18
172 24/06/2021 FATTURA RELATIVA AL 35,12% PER LAVORI ESEGUITI AL  11/08/2021 2019/217 F22C1600062000
5° SAL CON PAGAMENTO ALLA MANDATARIA FRATELLI
NAVARRA SRL DEL COSTITUITO RTI.
2021 5437820 PAn. 3/26 del CF: 02085650618 RUSSO RENATO E C. S.A.S. 15/07/2021 30/08/2021 2021-32003-1.03.01.02.999-2 ZC7324B40A 1.011,00 03/08/2021 -27
175 15/07/2021 VENDITA 03/08/2021 2021/89
2021 5398080 FT n. 80/PA/2021 CF: GSPLRT71T29D488M DIGITAL POINT DI GASPARINI 10/07/2021 09/08/2021 2021-32003-2.02.01.05.999-2 Z09324306E 1.767,00  10/09/2021 32
176 del 02/07/2021  ALBERTO 13/09/2021 2021/90
VENDITA
2021 5438166 FT n. FATTPA CF: 02541120610 CRIAN S.R.L. 15/07/2021 14/08/2021 2020-21013-2.02.01.04.002-1 83020582FE 18.193,70  03/08/2021 -11
177 17_21 del conduzione e manutenzione ordinaria e straordinaria della 27/07/2021 2020/87
15/07/2021 Cabina MT BT, impianto elettrico e Gruppo Elettrogeno della
Reggia Di Caserta Secondo Semestre
2021 5437527 FT n. 1021029216 CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 15/07/2021 14/09/2021 2021-21013-1.03.02.02.004-1 Z5F321B1CB 1.120,00  10/09/2021 -4
178 del 14/07/2021 10/09/2021 2021/78 F26J2000168000
2021 5437577 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/07/2021 18/08/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 14,47  03/08/2021 -15
180 004150451666 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_FIX12M 03/08/2021 2020/124

14/07/2021
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2021 5412420 FT n. 3410000706 CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 12/07/2021 07/09/2021 2021-21013-1.03.02.02.004-1 ZBB321B119 1.100,00 10/09/2021 3
181 del 09/07/2021 10/09/2021 2021/80 F26J2000168000
2021 5484186 FT n. FATTPA CF: 03061110619 C. T. Impianti S.R.L. 22/07/2021 22/08/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/1-1 8474578300 28.000,00 09/08/2021 -13
182 11_21 del Il Acconto Servizio di Manutenzione Ordinaria e Straordinaria ~ 09/08/2021 2020/135 F29D2000027000
22/07/2021 della Centrale Termica con Adeguamento Antincendio e
sostituzione dei Ventil-convettori degli Uffici del Museo.
2021 5455369 FT n. FATTPA CF: 03061110619 C. T. Impianti S.R.L. 19/07/2021 18/08/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-2 8301354E05 8.381,69 03/08/2021 -15
183 10_21 del SAL - Manutenzione Ordinaria degli Impianti Idrico e 23/07/2021 2020/86
19/07/2021 Antincendio - Manutenzione straordinaria dell’adduzione
dell’anello antincendio - Manutenzione straordinaria con
interventi aggiuntivi .
2021 5485620 FT n. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 22/07/2021 23/08/2021 2020-32003-1.03.02.05.006-2 Z8C2ED09B1 96,17 17/08/2021 -6
184 211901773769 del 17/08/2021 2020/140
22/07/2021
2021 5486671 FT n. 1010701249 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  23/07/2021 31/08/2021 2020-32003-1.03.02.07.004-2 Z862E0704B 467,98  03/08/2021 -28
185 del 22/07/2021 ~ FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 2 - 48 MESI 03/08/2021 2020/99
2021 5520008 FT n. 406 del CF: PLTDNC81P15B963V Domenico Polito 29/07/2021 28/08/2021 2021-32003-1.03.01.02.999-2 ZEB3292839 1.091,86  09/09/2021 12
186 28/07/2021 20/08/2021 2021/116
2021 5519504 FT n. FAT 60/21 CF: 03687120612 DEOFFICE srl 29/07/2021 28/08/2021 2021-32003-2.02.01.07.002-2 ZEA4325B1F4 2.380,00 10/09/2021 13
187 del 29/07/2021 13/09/2021 2021/105
2021 5502638 PA n. 600005 del CF: 03079150177 SHIP-CAR SRL soc. a socio unico 26/07/2021 26/08/2021 2021-32003-2.02.01.05.999-2 Z6B323EEAE 11.766,00 09/09/2021 14
188 26/07/2021 SCARICO PER VENDITA PA 20/08/2021 2021/76
2021 5518921 PAn. 1428/21 del CF: 09143390152 Bresciani s.r.l. 29/07/2021 28/08/2021 2021-21013-1.03.01.02.008/B-1 ZF9320C1ES8 1.033,29  15/09/2021 18
189 28/07/2021 15/09/2021 2021/62
2021 5460881 FT n. 8/PA del CF: LTRNDR70M13H501B ANDREA ALTIERI 20/07/2021 19/08/2021 2020-21013-1.03.02.10.001-1 ZCC2AB8274 3.167,00 05/08/2021 -14
190 20/07/2021 contratto di consulenza per attivita™ giuridiche amministrative 05/08/2021 2020/89
con Reggia di Caserta
2021 5572451 FT n. 21FV-00063 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA SRL 05/08/2021 04/09/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 253.311,24  28/09/2021 24
193 del 05/08/2021  LOTTO 1 - CAPO A "LAVORI DI RISANAMENTO DELLE 28/09/2021 2019/217 F22C1600062000
COPERTURE E DI RESTAURO DELLE FACCIATE" CIG
7587883722
2021 5594106 FT n. 003606 del CF: 05529750639 ECOSUMMA SRL 09/08/2021 08/09/2021 2021-32003-1.03.02.13.003-2 ZBC323A568 700,00 20/09/2021 12
194 31/07/2021 Quale corrispettivo per il prelievo, trasporto, smaltimento e/o 22/09/2021 2021/83
recupero di rifiuti speciali.
2021 5548425 FT n.11.319/21 CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  03/08/2021 02/09/2021 2021-21013-1.03.02.13.002-1 8287629FCA 6.843,24  10/09/2021 8
195 del 31/07/2021 17/09/2021 2021/93
2021 5548425 FTn.11.319/21 CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  03/08/2021 02/09/2021 2020-21013-1.03.02.13.002-1 8287629FCA 32.370,14 10/09/2021 8
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195 del 31/07/2021 17/09/2021 2020/137
2021 5576118 FT n.2021S1-3  CF: 00890320245 VECA S.p.A. 06/08/2021 05/09/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-1  Z74326B406 2.320,00 15/09/2021 10
196 del 28/07/2021 15/09/2021 2021/104
2021 5585765 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 07/08/2021 10/09/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 48,53  09/09/2021 -1
197 004151669545 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_FIX12M 20/08/2021 2020/124
06/08/2021
2021 5585828 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/08/2021 10/09/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 12.411,98  09/09/2021 -1
198 004151669547 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_FIX12M 20/08/2021 2020/124
06/08/2021
2021 5607514 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/08/2021 14/09/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 23,36 09/09/2021 -5
199 004155590768 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_FIX12M 20/08/2021 2020/124
10/08/2021
2021 5611838 NCn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/08/2021 26/10/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 -222,17  24/09/2021 -32
200 004156481108 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_VAR 24/09/2021 2020/124
11/08/2021
2021 5626319 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/08/2021 17/09/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 11,39 09/09/2021 -8
201 004158433979 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13 FIX12M 20/08/2021 2020/124
13/08/2021
2021 5573513 FT n. 48 del CF: 04876741218 I.CO.RES srl 07/08/2021 06/09/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 137.119,15  28/09/2021 22
202 05/08/2021 FATTURA RELATIVA AL 35,12% PER LAVORI ESEGUITI AL 28/09/2021 2019/217 F22C1600062000
6" SAL CON PAGAMENTO ALLA MANDATARIA FRATELLI
NAVARRA SRL DEL COSTITUITO RTI.
2021 5585903 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 20/08/2021 19/09/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 38,92  09/09/2021 -10
203 004151669546 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_FIX12M 20/08/2021 2020/124
06/08/2021
2021 3356179 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 24/08/2021 26/10/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 -908,90  24/09/2021 -32
204 004050235564 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_ VAR 24/09/2021 2020/124
22/07/2020
2021 2689257 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 24/08/2021 26/10/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-2 776148540A -0,41  24/09/2021 -32
205 004019501304 delDescrizione Contratto CONSIPEE15_13 VAR 24/09/2021 2020/124
11/03/2020
2021 2689287 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 24/08/2021 26/10/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-2 776148540A -287,07  24/09/2021 -32
206 004019501307 delDescrizione Contratto CONSIPEE15_13 VAR 24/09/2021 2020/124
11/03/2020
2021 2689210 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 24/08/2021 26/10/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-2 776148540A -0,51  24/09/2021 -32
207 004019501305 delDescrizione Contratto CONSIPEE15_13 VAR 24/09/2021 2020/124
11/03/2020
2021 2689307 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 24/08/2021 26/10/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-2 776148540A -1,20  24/09/2021 -32




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2021 AL 30/09/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
208 004019501306 delDescrizione Contratto CONSIPEE15_13 VAR 24/09/2021 2020/124
11/03/2020
2021 5503801 FTn. CF: 08526500155 Piemme SpA Concessionaria di Pubblicita 26/07/2021 25/08/2021 2021-21013-1.03.02.02.004-1 ZAF321B2C4 1.000,00 10/09/2021 16
209 VE0016662021 FATTURA GIA® PAGATA 10/09/2021 2021/79 F26J2000168000
del 26/07/2021
2021 5552863 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 03/08/2021 14/09/2021 2021-21013-1.03.02.02.004-1 ZAD321B23A 600,00  10/09/2021 -4
210 0000656472AMC1Sui Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 10/09/2021 2021/77 F26J2000168000
del 31/07/2021  a norma del DIgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche
2021 5740053 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/09/2021 26/10/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 38,80 24/09/2021 -32
214 004158993355 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_FIX12M 24/09/2021 2020/124
07/09/2021
2021 5740207 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/09/2021 26/10/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 84,99  24/09/2021 -32
215 004158993353 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_FIX12M 24/09/2021 2020/124
07/09/2021
2021 5740301 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/09/2021 26/10/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 50,05  24/09/2021 -32
216 004158993352 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_FIX12M 24/09/2021 2020/124
07/09/2021
2021 5740400 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/09/2021 26/10/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 17.884,36  24/09/2021 -32
217 004158993354 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13 FIX12M 24/09/2021 2020/124
07/09/2021
2021 5775511 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 13/09/2021 13/10/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-2 Z1032ED805 86,47  23/09/2021 -20
220 PAE0022414 del 22/09/2021 2021/144
30/06/2021
2021 5775511 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 13/09/2021 13/10/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-2 Z1032ED805 89,79  23/09/2021 -20
221 PAE0013107 del 22/09/2021 2021/144
30/04/2021
2021 5775511 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 13/09/2021 13/10/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-2 Z1032ED805 34,47  23/09/2021 -20
222 PAE0007294 del 22/09/2021 2021/144
28/02/2021
2021 5740010 PAn. 3/29 del CF: 02085650618 RUSSO RENATO E C. S.A.S. 08/09/2021 30/10/2021 2021-32003-1.03.01.02.999-2 Z5632A1298 1.880,00 21/09/2021 -39
223 08/09/2021 VENDITA 22/09/2021 2021/111
2021 5791103 FT n. 186 del CF: 00739480580 COMPAGNIA ITALIANA ALLARMI 16/09/2021 31/10/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-2  ZD32DDAOCB 17.260,79  23/09/2021 -38
224 15/09/2021 C.ILA.L.SRL Unip. 23/09/2021 2020/96
MANUTENZIONE DEL SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA,
ANTINTRUSIONE E RILEVAZIONE INCENDI PER IL
MUSEO REGGIA DI CASERTA E TEATRO DI CORTE - SAL
FINALE
2021 5825500 FT n. 1010712767 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  23/09/2021 31/10/2021 2019-32003-1.03.02.07.004-2 Z582A7A05E 211,74  29/09/2021 -32
226 del 22/09/2021 CONSIP 30 LOTTO 5 - 36 mesi 29/09/2021 2019/176




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2021 AL 30/09/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2021 5819431 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 22/09/2021 26/10/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 3,19  24/09/2021 -32
227 004166144293 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_FIX12M 24/09/2021 2020/124
21/09/2021
2021 5813380 FT n.FE 204/21 CF: 02755300619 Barone Raffaele sl 21/09/2021 21/10/2021 2021-32003-2.02.01.05.999-2 ZC1330116F 270,49  29/09/2021 -22
229 del 21/09/2021 30/09/2021 2021/131
2021 5807485 PAnN.1/FEdel  CF:LNDGPP71R15B963T GIUSEPPE LANDOLFI 20/09/2021 20/10/2021 2021-32003-1.10.05.04.001-2 1.896,18  29/09/2021 -21
230 20/09/2021 29/09/2021 2021/147
TOTALE --> 1.650.536,03

Indice di tempestivita dei pagamenti: 25,97 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




